
XOOLINE™ IP40



おすすめ用途

ウォールウォッシュ・グレイジング
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レール : MP / 0° : CL0 15° : CL15 30° : CL30 45° : CL45

什器照明

11種のレンズとカバー - 様々な光のバリエーション

XOOLINE™ IP40
XOOLINE™ IP40136

LED Linear™ GmbH 実際のデータ、さらなるオプションおよび詳細については、当社のウェブサイトwww.led-linear.comをご覧ください。



照射方向を選べる4種のクリップ

11種類の配光がカバー・レンズから選択可能

IP40 L80
> 30,000 h

寿命IP40

3種のレンズ - 精密に製作されたアクリル樹脂素材のレンズが光束を大きく損なうことなく、光を制御

8種のカバー - 柔らかい光を演出

さまざまなタイプの照明のために、丸い、高い、またはフラットな乳半カバー、拡散カバー、透明カバーを用意

ベース照明、アクセントや装飾照明、コーブ照明に対応可能。

光のイメージ 配光曲線 ビーム角

120° ラウンド透明カバー

100° ラウンド拡散カバー

154° ラウンド乳半カバー

80° フラット透明カバー

80° フラット拡散カバー

120° フラット乳半カバー

100° スクエア拡散カバー

140° スクエア乳半カバー

光のイメージ 配光曲線 ビーム角

10° 10°レンズ（ナロー）

30° 30°レンズ（ミディアム）

60° 60°レンズ（ワイド）

おすすめポイント　
LED LINEAR
日本語HP

XOOLINE™ IP40
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LED Linear™ GmbH実際のデータ、さらなるオプションおよび詳細については、当社のウェブサイトwww.led-linear.comをご覧ください。



XOOLINE™ White IP40

特注一覧表参照
▶ P.139

2700K : 27
3000K : 30
3500K : 35
4000K : 40
5000K : 50

EXL SW 04
EXL SW 06
EXL SW 11
EXL SW 15
EXL SW 20
EXL SW 32

型番

XOOLINE HYDRA EXL SW _ _ _ _ _ _ _ _S_ _W9

シリーズ名 LEDテープの種類 演色性 色温度 灯具長 カバー・レンズ本体色

個別仕様
White（単色）

LEDテープの種類 EXL SW 04 EXL SW 06 EXL SW 11 EXL SW 15 EXL SW 20 EXL SW 32

価格(サイズLSの場合1005, BSの場合1014) ¥51,000 ¥53,000 ¥55,000 ¥60,000 ¥64,000 ¥71,000
消費電力(W/m)A 4 6 11 15 20 32

最大直列連結数(m) 12.5 10.0 7.5 5.5 5.0 3.5

消費効率(5000Kの場合)(lm/W)AC 119 122 147 153 148 142

光源色(色温度)
色型番 灯具組み立て後の色温度 光束(lm/m)ABC　オレンジ字＝Ra 90

 W927 2,700 K 390 550 1210 1740 2220 3650
W930 3,000 K 410 580 1310 1880 2520 4000
W935 3,500 K 440 610 1350 1950 2580 4120
W940 4,000 K 440 620 1380 1990 2620 4180
W950 5,000 K 450 640 1400 2120 2660 4220

10° レンズ : 10D
30° レンズ : 30D
60° レンズ : 60D
ラウンド乳半カバー : OR
ラウンド拡散カバー : DR

フラット乳半カバー : OL
フラット拡散カバー : DL
フラット透明カバー : CL
スクエア乳半カバー : OH
スクエア拡散カバー : DH

シルバー : S

レール : MP / 0° : CL0 15° : CL15 30° : CL30 45° : CL45

IP40 寿命

IP40 L80
> 30,000 h

LED LINEAR 日本語HP
XOOLINE™ IP40

IP40_ _ _ __ _ DC

保護等級レール・クリップケーブル ケーブル

レール : MP
  0° : CL0
15° : CL15
30° : CL30
45° : CL45

横出し : LS
背面出し : BS

両側 : DC

価格に消費税は含まれておりません。仕様・定格などは予告無く変更することがあります。
A 記載のデータはティピカル値です。製造工程および電気部品の許容差によって、光束および電力の数値は最大で10％変化します。
B サンプル値。　注：乳半カバーで-40%、拡散カバーで-25%。
C フラット透明カバーのとき。
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スクエア拡散カバーE

ラウンド拡散カバーE

60°レンズE

フラット乳半カバーE

10°レンズE

ラウンド乳半カバーE

フラット拡散カバーE

30°レンズE

スクエア乳半カバーE

光学データ

フラット透明カバーE

XOOLINE™ IP40138

LED Linear™ GmbH 実際のデータ、さらなるオプションおよび詳細については、当社のウェブサイトwww.led-linear.comをご覧ください。



XOOLINE™ White IP40
サイズ SW04 SW06 SW11 SW15 SW20 SW32

LS BS 価格 消費電力(W) 価格 消費電力(W) 価格 消費電力(W) 価格 消費電力(W) 価格 消費電力(W) 価格 消費電力(W)

318 327 ¥21,000 1.3 ¥22,000 1.7 ¥23,000 3.2 ¥24,000 4.6 ¥25,000 5.9 ¥29,000 9.8

380 389 ¥21,000 1.5 ¥22,000 2.1 ¥23,000 3.8 ¥24,000 5.5 ¥25,000 7.1 ¥29,000 11.7

443 452 ¥21,000 1.8 ¥22,000 2.4 ¥23,000 4.5 ¥24,000 6.4 ¥25,000 8.3 ¥29,000 13.7

505 514 ¥31,000 2.0 ¥32,000 2.8 ¥33,000 5.1 ¥36,000 7.3 ¥38,000 9.5 ¥43,000 15.6

568 577 ¥31,000 2.3 ¥32,000 3.1 ¥33,000 5.7 ¥36,000 8.2 ¥38,000 10.6 ¥43,000 17.6

630 639 ¥31,000 2.6 ¥32,000 3.4 ¥33,000 6.4 ¥36,000 9.1 ¥38,000 11.8 ¥43,000 19.5

693 702 ¥31,000 2.8 ¥32,000 3.5 ¥33,000 7 ¥36,000 10 ¥38,000 13 ¥43,000 21.5

755 764 ¥41,000 3.0 ¥42,000 4.1 ¥44,000 7.7 ¥48,000 11 ¥51,000 14.2 ¥57,000 23.4

818 827 ¥41,000 3.3 ¥42,000 4.5 ¥44,000 8.3 ¥48,000 11.9 ¥51,000 15.4 ¥57,000 25.4

880 889 ¥41,000 3.5 ¥42,000 4.8 ¥44,000 8.9 ¥48,000 12.8 ¥51,000 16.5 ¥57,000 27.3

943 952 ¥41,000 3.8 ¥42,000 5.2 ¥44,000 9.6 ¥48,000 13.7 ¥51,000 17.7 ¥57,000 29.3

1005 1014 ¥51,000 4.0 ¥53,000 5.5 ¥55,000 10.2 ¥60,000 14.6 ¥64,000 18.9 ¥71,000 31.2

1068 1077 ¥51,000 4.3 ¥53,000 5.8 ¥55,000 10.8 ¥60,000 15.5 ¥64,000 20.1 ¥71,000 33.2

1130 1139 ¥51,000 4.5 ¥53,000 6.2 ¥55,000 11.5 ¥60,000 16.4 ¥64,000 21.3 ¥71,000 35.1

1193 1202 ¥51,000 4.8 ¥53,000 6.5 ¥55,000 12.1 ¥60,000 17.3 ¥64,000 22.5 ¥71,000 37.1

1255 1264 ¥61,000 5.0 ¥64,000 6.9 ¥66,000 12.8 ¥72,000 18.3 ¥77,000 23.6 ¥85,000 39.0

1318 1327 ¥61,000 5.3 ¥64,000 7.2 ¥66,000 13.4 ¥72,000 19.2 ¥77,000 24.9 ¥85,000 41.0

1380 1389 ¥61,000 5.5 ¥64,000 7.6 ¥66,000 14 ¥72,000 20.1 ¥77,000 26 ¥85,000 42.9

1443 1452 ¥61,000 5.8 ¥64,000 7.9 ¥66,000 14.7 ¥72,000 21 ¥77,000 27.2 ¥85,000 44.9

1505 1514 ¥71,000 6.0 ¥75,000 8.3 ¥77,000 15.3 ¥84,000 21.9 ¥90,000 28.4 ¥99,000 46.8

1568 1577 ¥71,000 6.3 ¥75,000 8.6 ¥77,000 15.9 ¥84,000 22.8 ¥90,000 29.5 ¥99,000 48.8

1630 1639 ¥71,000 6.5 ¥75,000 8.9 ¥77,000 16.6 ¥84,000 23.7 ¥90,000 30.7 ¥99,000 50.7

1693 1702 ¥71,000 6.8 ¥75,000 9.3 ¥77,000 17.2 ¥84,000 24.6 ¥90,000 31.9 ¥99,000 52.7

1755 1764 ¥81,000 7.0 ¥86,000 9.6 ¥88,000 17.9 ¥96,000 25.6 ¥103,000 33.1 ¥113,000 54.6

1818 1827 ¥81,000 7.3 ¥86,000 10 ¥88,000 18.5 ¥96,000 26.5 ¥103,000 34.3 ¥113,000 56.6

1880 1889 ¥81,000 7.5 ¥86,000 10.3 ¥88,000 19.1 ¥96,000 27.4 ¥103,000 35.4 ¥113,000 58.5

1943 1952 ¥81,000 7.8 ¥86,000 10.7 ¥88,000 19.8 ¥96,000 28.3 ¥103,000 36.6 ¥113,000 60.5

2005 2014 ¥91,000 8.0 ¥97,000 11.0 ¥99,000 20.4 ¥108,000 29.2 ¥116,000 37.8 ¥127,000 62.4

特注一覧表

XOOLINE™ IP40

LED Linear™ GmbH実際のデータ、さらなるオプションおよび詳細については、当社のウェブサイトwww.led-linear.comをご覧ください。
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IQ W HD_ _

XOOLINE™ IQ White IP40

スクエア拡散カバーE

ラウンド拡散カバーE

60°レンズE

フラット乳半カバーE

10°レンズE

ラウンド乳半カバーE

フラット拡散カバーE

30°レンズE

スクエア乳半カバーE

HD12
HD24

光学データ型番

XOOLINE

シリーズ名 LEDテープの種類

個別仕様
IQ White（調色調光）

LEDテープの種類 HD12 HD24
価格(サイズLSの場合1005, BSの場合1014) ¥ 83,000 ¥ 91,000
消費電力(W/m)A 12 24
最大直列連結数(m) 5 4
消費効率(lm/W)AC 70 72
光源色(色温度)
色型番 灯具組み立て後の色温度 光束(lm/m)ABC  オレンジ字＝Ra 90

IQ White W922 - W940 2200K - 4000K 1,250 2,630
価格に消費税は含まれておりません。仕様・定格などは予告無く変更することがあります。
A 記載のデータはティピカル値です。製造工程および電気部品の許容差によって、光束および電力の数値は最大で10％変化します。
B サンプル値。　注：乳半カバーで-40%、拡散カバーで-25%。
C フラット透明カバーのとき。

IP40 寿命

IP40 L80
> 30,000 h

LED LINEAR 日本語HP
XOOLINE™ IP40

_ _ _S

カバー・レンズ本体色

IP40_ _ _ __ _ DC

保護等級レール・クリップケーブル ケーブル

レール : MP
  0° : CL0
15° : CL15
30° : CL30
45° : CL45横出し : LS

背面出し : BS

両側 : DC特注一覧表参照
▶ P.141

_ _ _ _

灯具長

10° レンズ : 10D
30° レンズ : 30D
60° レンズ : 60D
ラウンド乳半カバー : OR
ラウンド拡散カバー : DR

フラット乳半カバー : OL
フラット拡散カバー : DL
フラット透明カバー : CL
スクエア乳半カバー : OH
スクエア拡散カバー : DH

フラット透明カバーE

レール : MP / 0° : CL0 15° : CL15 30° : CL30 45° : CL45
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シルバー : S

XOOLINE™ IP40140

LED Linear™ GmbH 実際のデータ、さらなるオプションおよび詳細については、当社のウェブサイトwww.led-linear.comをご覧ください。



サイズ HD12 HD24

LS BS 価格 消費電力(W) 価格 消費電力(W)

318 327 ¥32,000 3.8 ¥37,000 7.5

380 389 ¥32,000 4.5 ¥37,000 9.0

443 452 ¥32,000 5.3 ¥37,000 10.5

505 514 ¥49,000 6.0 ¥55,000 12.0

568 577 ¥49,000 6.8 ¥55,000 13.5

630 639 ¥49,000 7.5 ¥55,000 15.0

693 702 ¥49,000 8.3 ¥55,000 16.5

755 764 ¥66,000 9.0 ¥73,000 18.0

818 827 ¥66,000 9.8 ¥73,000 19.5

880 889 ¥66,000 10.5 ¥73,000 21.0

943 952 ¥66,000 11.3 ¥73,000 22.5

1005 1014 ¥83,000 12.0 ¥91,000 24.0

1068 1077 ¥83,000 12.8 ¥91,000 25.5

1130 1139 ¥83,000 13.5 ¥91,000 27.0

1193 1202 ¥83,000 14.3 ¥91,000 28.5

1255 1264 ¥100,000 15.0 ¥109,000 30.0

1318 1327 ¥100,000 15.8 ¥109,000 31.5

1380 1389 ¥100,000 16.5 ¥109,000 33.0

1443 1452 ¥100,000 17.3 ¥109,000 34.5

1505 1514 ¥117,000 18.0 ¥127,000 36.0

1568 1577 ¥117,000 18.8 ¥127,000 37.5

1630 1639 ¥117,000 19.5 ¥127,000 39.0

1693 1702 ¥117,000 20.3 ¥127,000 40.5

1755 1764 ¥134,000 21.0 ¥145,000 42.0

1818 1827 ¥134,000 21.8 ¥145,000 43.5

1880 1889 ¥134,000 22.5 ¥145,000 45.0

1943 1952 ¥134,000 23.3 ¥145,000 46.5

2005 2014 ¥151,000 24.0 ¥163,000 48.0

XOOLINE™ IQ White IP40

特注一覧表

XOOLINE™ IP40

LED Linear™ GmbH実際のデータ、さらなるオプションおよび詳細については、当社のウェブサイトwww.led-linear.comをご覧ください。
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東京本社・ショールーム［ご予約制］ 東京都港区赤坂4-13-13 赤坂ビル3F 〒107-0052 Tel: 03-6327-7409
大阪支社  大阪市西区南堀江1-1-14 四ツ橋中埜ビル3F 〒550-0015   Tel: 06-6110-7520 

お問い合わせ総合窓口 Mail info@luci.co.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　http://www.luci.co.jp
  Fax 03-6327-7410　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2023.10.1000
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	21_PRODUCT_D_XOOLINE_s_230904.pdf
	H3.pdf

